
Uchwała nr VI/49/09

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 3 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/17/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe 

zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 ustawy z dn. 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r.  
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,  
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz.  
1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z  
dn. 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego  
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz  
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 22, poz.  
181, z 2006r. Nr 43, poz. 293, z 2007 r. Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257, z 2009 r. Nr 
52, poz. 422) Rada Miejska w Pasłęku  uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr II/17/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia,  a  także  wysokość  oraz  szczegółowe  zasady  przyznawania  dodatku 
mieszkaniowego, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„  1.  Osobom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w  szkołach  i  przedszkolach, 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:

L.p. Stanowisko kierownicze
Stawka dodatku funkcyjnego 

miesięcznie w zł
od do

1. Dyrektor przedszkola 300 850
2. Wicedyrektor przedszkola 100 550
3. Dyrektor szkoły każdego typu liczącej do 12 oddziałów 300 950
4. Wicedyrektor szkoły każdego typu liczącej do 12 oddziałów 200 650
5. Dyrektor  szkoły  (zespołu  szkół)  każdego  typu  liczącej  13  i  więcej 

oddziałów 450 1600

6. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej 13 i więcej 
oddziałów 200 850



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


